
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БАЙКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

09.09.2024

Об утверждении состава школьной службы примирения (медиации) 
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 г. № 193-ФЗ «Об 
альтернативной процедуре урегулирования споров с участием посредника 
(процедуре медиации)», руководствуясь письмом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 18 декабря 2015г. №07-4317 «О направлении 
методических рекомендаций» (Методические рекомендации по созданию и 
развитию служб школьной медиации в образовательных организациях), на 
основании решения педагогического совета (протокол №___от 30.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав школьной службы примирения на 2024-2025 

учебный год:
1.1. Куприхина Ю.М. - учитель, руководитель службы;
1.2. Марфидина Т.А. - учитель, член службы;
1.3. Шабарова М.М. - учитель, член службы;
1.4. Хмелева М.А. - учитель, член службы;
1.5. Шитова Е.В. - фельдшер Байковского ФАП. член службы (по 

согласованию).
2. Утвердить План работы Школьной службы примирения (медиации) на 

2024-2025 учебный год (Приложение).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Стукалин Ю.А.

Директор

С приказом ознакомлены:

Попова Г.А.


